ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 ГОРОДА СЫЗРАНИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31 августа 2021 г.           № 560/4

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества

образования, примерной программы внутреннего мониторинга качества

образования СП «Детский сад №59» ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 21.07.2021 № 677-р «О региональной системе

управления качеством дошкольного образования в Самарской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования

СП «Детский сад №59» ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

2. Утвердить Примерную программу внутреннего мониторинга качества

образования СП «Детский сад №59» ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

З. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на Ашуркову

Л.В., заведующего СП «Детский сад №59» ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 39                                          И.Н. Лисина

С приказом ознакомлены:                                                 Л.В. Ашуркова

		2023-05-16T08:12:42+0400
	Лисина И.Н.